
Odd-Fellowgården välkomnade oss fint dekorerad inför julen. Efter att ha låtit oss väl smaka av 
Fredriks gulasch-variant öppnade President Tommy mötet. Vi var 35 egna medlemmar, 53%, inte 
dåligt för ett årsmöte. Gäst var den alltid glada Lena Janmarker som hälsades med en applåd.

Bengt-Göran Persson har fyllt jämt och gratulerades med 
hurrarop, sång och diplom.

Så var det dags för årsmötet. 

Klubban låg och väntade på den som skulle bli vald till ordförande för mötet. Spänningen steg, vem 
skulle väljas?  Till slut valdes Lars-Olof Ekerborn, som alla andra år, enhälligt och under applåder till 
ordförande för årsmötet.

Veckomöte nr 13 den 7 december 2021 
Årsmöte      Lars-Olof Ekerborn



Lars-Olof genomförde mötet med sedvanlig bravur och allt gick som vanligt - bra. Alla som skulle det 
blev valda och den gamla styrelsen fick ansvarsfrihet. Ett riktigt protokoll skriver sekreteraren, efter 
justering kommer det att läggas ut på hemsidan.

President Tommy tackade och bad om rapporter från kommittéerna. 

Först ut var Kamratskapskommittén som hade bekymmer 
med de nya restriktionerna från myndigheterna. Allt är 
klart för Julfesten men det finns invändningar mot att 
träffas så många i en trång lokal. Efter en del diskussioner 
om olika alternativ enades mötet om att vi skulle ha en 
förkortad julfest. 

Vi träffas som avtalat med respektive i Skallsjö Kyrka för 
julbön, som vanligt. Efter julbönen bjuder kommittén på 
glögg och pepparkakor i kyrkan där vi har gott utrymme 
för försiktigt mingel. Minglet och middagen på Odd-
Fellowgården ställs däremot in, det blir för trångt med 
nuvarande restriktioner. Vi kan i alla fall träffas före jul och 
få lite julstämning. Kommittén lovade att komma tillbaka 
senare, kanske i vår, med en annan fest. Inbetalade pengar 
ligger i tryggt förvar hos Skattmästaren och väntar på nästa 
fest. Mer om detta kommer i en separat skrivelse.

Övriga kommittéer rapporterade både kort och långt och det verkar som verksamheten i 
kommittéerna fungerat trots Coronan. Vi har bra koll på klubben och det mesta löper på som vanligt.

Så klingade Presidenten i klockan och vi lunkade hemåt i vinterkvällen.

Magnus Bolle


